EDITAL DE TESTE SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL n. 002/2013
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO DA PROVA ESCRITA/OBJETIVA, RELATIVO AO EDITAL DE TESTE SELETIVO nº 002/2013 DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE IRATI - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Antonio Grando, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o Edital de Teste Seletivo n. 002/2013, e demais disposições legais, CONSIDERANDO a não interposição de recurso RESOLVE proceder a homologação do resultado de classificação por cargo da prova escrita/objetiva, conforme segue:
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

	Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   

	Classificação 
	 Nº 

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos 
	Nota da Prova

	
	
	
	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-fico
	C. Ger Atualide 
	Total
	

	1º
	044
	Idionei Luis Makoski
	03
	04
	09
	02
	18
	7,20

	2º
	002
	Denise Begnini
	03
	04
	10
	00
	17
	6,80

	3º
	015
	Marcieli Aparecida Lemes da Silva
	04
	03
	08
	02
	17
	6,80

	4º
	016
	Solange Ferreira
	02
	02
	07
	01
	12
	4,80


	Cargo: SERVENTE DE ESCOLA 

	Classificação 
	 Nº 

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos 
	Nota da Prova

	
	
	
	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-fico
	C. Ger Atualide 
	Total
	

	1º
	018
	Tatiana Pereira Alves
	04
	03
	11
	01
	19
	7,60

	2º
	006
	Eleane Suzana Minoso
	04
	02
	09
	01
	16
	6,40


	Cargo: MOTORISTA

	Classificação
	Nº Inscri
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos 
	Total Prova Objetiva
	Total Prova Prática
	Nota Total das Provas

	
	
	
	Portu

guês
	Mate

mática
	Conhec Especifico
	C.Ger. Atualidades
	Total
	
	
	

	1º
	003
	Alcionei Antonio Zembruski
	03
	03
	05
	01
	12
	4,80
	6,12
	5,46

	2º
	020
	Clemir A. Marques Correa
	02
	02
	04
	01
	09
	3,60
	6,87
	5,23

	3º
	039
	Mauro Colling
	03
	03
	04
	01
	11
	4,40
	5,75
	5,07

	4º
	008
	Adriano de Lima Ramos
	03
	05
	00
	01
	09
	3,60
	4,50
	4,05


	Cargo: OPERADOR DE MÁQUINA

	Classificação
	Nº Inscri
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos 
	Total Prova Objetiva
	Total Prova Prática
	Nota Total das Provas

	
	
	
	Portu

guês
	Mate

mática
	Conhec Especifico
	C.Ger. Atualidades
	Total
	
	
	

	1º
	001
	Gelson José Ferrari
	02
	04
	06
	02
	14
	5,60
	5,66
	5,63

	2º
	034
	Ariel Rotava
	03
	04
	06
	00
	13
	5,20
	5,16
	5,18

	3º
	045
	Lucimar Ghisolfi
	03
	02
	05
	02
	12
	4,80
	5,33
	5,06

	4º
	017
	Daniel de Quadra
	02
	02
	07
	00
	11
	4,40
	3,33
	3,86


	Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO DE SAÚDE   

	Classificação 
	 Nº 

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos 
	Nota da Prova

	
	
	
	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-fico
	C. Ger Atualide 
	Total
	

	1º
	029
	Cleci de Motta
	02
	04
	09
	02
	17
	6,80

	2º
	047
	Tatiane Dambrowski
	01
	03
	09
	03
	16
	6,40

	3º
	036
	Diana Patrícia Holz
	01
	01
	08
	01
	11
	4,40

	4º
	046
	Suzania Meurer
	02
	01
	05
	02
	10
	4,00


	Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE   

	Classificação 
	 Nº 

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos 
	Nota da Prova

	
	
	
	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-fico
	C. Ger Atualide 
	Total
	

	1º
	051
	Andréia de Lima Ramos
	03
	03
	09
	01
	16
	6,40

	2º
	050
	Jossane Dalmago
	01
	01
	06
	01
	09
	3,60

	3º
	026
	Caciane Maria Trizotto Orso
	00
	01
	07
	00
	08
	3,20


	Cargo: PROFESSOR   

	Classificação 
	 Nº 

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos 
	Nota da Prova

	
	
	
	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-fico
	C. Ger Atual. e Inf. 
	Total
	

	1º
	025
	Maura Agostini Ceolin
	03
	02
	10
	03
	18
	7,20

	2º
	032
	Edina Gugel
	05
	02
	09
	02
	18
	7,20

	3º
	007
	Adenilce Lira Toldo
	03
	03
	09
	03
	18
	7,20

	4º
	022
	Silvia Adriana Gollo Rauber
	03
	03
	06
	03
	15
	6,00

	5º
	013
	Silvane Motter Bortoluz
	04
	03
	05
	03
	15
	6,00

	6º
	043
	Eliane Rodigheri
	02
	03
	07
	02
	14
	5,60

	7º
	021
	Neusa Zanchettin Garbin
	03
	01
	07
	02
	13
	5,20

	8º
	033
	Marisa Fátima Canton
	02
	01
	07
	03
	13
	5,20

	9º
	019
	Vanderleia Tonial Signor
	03
	03
	06
	01
	13
	5,20

	10º
	024
	Josiane Giacomel
	03
	02
	06
	02
	13
	5,20

	11º
	035
	Faviane Sordi Ely
	01
	03
	06
	03
	13
	5,20

	12º
	023
	Beatris Peres
	03
	01
	07
	01
	12
	4,80

	13º
	012
	Rosane Santa Catarina
	03
	00
	07
	02
	12
	4,80

	14º
	010
	Ivanilde Moterle
	02
	02
	07
	01
	12
	4,80

	15º
	042
	Maicon Rodrigo Thebaldi
	01
	02
	07
	02
	12
	4,80

	16º
	040
	Claudia A. Brustolin Hellstrom
	03
	01
	06
	02
	12
	4,80

	17º
	009
	Zeneide Ana Dal Santo
	02
	03
	06
	01
	12
	4,80

	18º
	031
	Iliane Terezinha Detoni
	04
	01
	05
	02
	12
	4,80

	19º
	028
	Juciane Valentin
	03
	02
	05
	02
	12
	4,80

	20º
	038
	Eliete Bonetti Vicari
	04
	00
	06
	01
	11
	4,40

	21º
	049
	Ilce Teresinha Nadaletti
	02
	01
	06
	02
	11
	4,40

	22º
	027
	Analice Carla Ambros
	02
	02
	05
	01
	10
	4,00

	23º
	011
	Ivani Moterle
	02
	03
	03
	02
	10
	4,00

	24º
	048
	Maritânia Orlandina Rieder
	01
	01
	05
	02
	09
	3,60

	25º
	014
	Zenaide Tedesco
	01
	01
	05
	01
	08
	3,20

	26º
	037
	Jonatan Maule
	01
	01
	05
	01
	08
	3,20


Prefeito Municipal de Irati(SC), em 19 de julho de 2013.

    
Antonio Grando 
 Prefeito Municipal
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